
 

 

              UCHWAŁA NR VII/51/2019   

             RADY GMINY BRZOZIE 

 

                       z dnia 30 maja 2019r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019r. poz.506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237  ustawy          

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019r., poz.869)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr III/10/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzozie na rok 2019, po uwzględnieniu zmian w: 

- Uchwale Nr IV/22/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 24 stycznia 2019r., 

- Zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 8 lutego 2019r., 

- Zarządzeniu Nr 23/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lutego 2019r., 

- Uchwale Nr VI/46/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 marca 2019r., 

- Zarządzeniu Nr 36/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 kwietnia 2019r., 

- Zarządzeniu Nr 44/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 17 maja 2019r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2019 rok w wysokości 17.423.344,58 zł zastępuje się kwotą 17.794.406,58 zł  

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości            16.918.244,38 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości           876.162,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;     

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki  budżetu na 2019 rok w wysokości 17.333.944,58 zł zastępuje się kwotą 17.705.006,58 zł      

z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości         16.192.189,46 zł; 

             2) wydatki majątkowe w wysokości      1.512.817,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem      

nr 3.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.736.221,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 9. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.736.221,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 



 

 

8) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   Przewodnicząca 

Rady Gminy Brzozie 

 

                       Maria Florkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Dochody: 

 

1. Dz.010 R.01010 P.0690 zwiększa się o kwotę 23,00 zł, wpływy z tytułu kosztów upomnień. 

2. Dz.010 R.01010 P.0920 zwiększa się o kwotę 170,00 zł wpływy z tytułu pozostałych odsetek. 

3. Dz.010 R.01010 P.0940 zwiększa się o kwotę 368.005,00 zł z tytułu rozliczeń/zwrotów podatku VAT 

za rok ubiegły. 

4. Dz.750 R.75011 P.0970 zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł wpływy z różnych dochodów. 

5. Dz.750 R.75023 P.0970 zwiększa się o kwotę 400,00 zł wpływy z tytułu darowizn. 

6. Dz.756 R.75601 P.0350 zwiększa się o kwotę 441,00 zł wpływy z tytułu podatku od działalności 

gospodarczej opłacanego w formie karty podatkowej. 

7. Dz.756 R.75615 P.0500 zwiększa się o kwotę 23,00 zł wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych. 

 

Wydatki: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków z przeznaczeniem na zadania i zakupy inwestycyjne 

wymienione w załączniku  nr 3 do uchwały. 

2. Pozostałe zmiany w planie wydatków bieżących wywołane są przesunięciami między paragrafami, 

rozdziałami i działami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

 


